
 
 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ  

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

16 ноября 2022 года                   с. Вольно-Надеждинское                                         № 561 

                                                                                           

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского 

муниципального района от 01.03.2019 № 141 «О Порядке формирования и 

использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации 

Надеждинского муниципального района»  
 
 

 

Руководствуясь статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

решением Думы Надеждинского муниципального района от 24.06.2008 № 41 «О 

Положении «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Надеждинском 

муниципальном районе», на основании Устава Надеждинского муниципального 

района, администрация Надеждинского муниципального района 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Надеждинского муниципального 

района от 01.03.2019 № 141 «О Порядке формирования и использования бюджетных 

ассигнований резервного фонда администрации Надеждинского муниципального 

района» (далее – Порядок) следующие изменения, изложив абзац 9 пункта 5.2. части 5 

Порядка в новой редакции: 

          «– в случаях, указанных в пункте 9 части 4 настоящего Порядка – на 

основании решения (распоряжения) главы администрации Надеждинского 

муниципального района, принятого на основании решения центра (штаба) 

организации мероприятий, связанных со специальной военной операцией, включая 

оказание адресной помощи семьям мобилизованных граждан и военнослужащих, 

созданного при администрации Надеждинского муниципального района на основании 

постановления о создании центра (штаба) организации мероприятий, связанных со 

специальной военной операцией, включая оказание адресной помощи семьям 

мобилизованных граждан и военнослужащих.» 



2. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района 

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая 

слава». 

3. Отделу информатизации администрации Надеждинского 

муниципального района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в сети 

«Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

И.о.главы администрации Надеждинского 

муниципального района                      Д.А.Котренко 

 

 


